
 

 
 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、当社の年末年始の営業につきましては、以下の期間は休業とさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■年末年始休業日 

２０２５年１２月３０日（火）～２０２６年１月４日（日） 

 

２０２６年１月５日（月）より、通常営業を開始いたします。 

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、営業開始後順次ご連絡させていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈りいたします。どうぞ良いお年をお迎えくださいませ。 

 

■株式会社 BOD会社概要 

株式会社 BOD は、人×テクノロジーで社会の原動力となり「人をつなげる 未来へつながる」の実現を目指す

総合アウトソーシング会社です。お客様の事業拡大と生産性の向上にむけて、販売管理におけるあらゆる業務

をサポートする幅広いサービスを提供しております。 

 

代表者名 ：代表取締役 田中 大善 

設立年月 ：2017 年 1 月 23 日 

本社所在地 ：東京都豊島区南池袋 2 丁目 49 番 7 号 

事業内容：アウトソーシング（事務代行/人事労務/システム開発/物流・倉庫/コールセンター） 

企業情報： https://www.bod-grp.com/company/ 

採用サイト： https://recruit.bod-grp.com/ 

FACTBOOK： https://www.bod-grp.com/company_data/BOD_FACTBOOK_2024.pdf 

 

 

株式会社 BOD 広報担当 

２０２５年１２月１９日 

 年末年始休業のお知らせ 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 BOD 広報課  171-0022 東京都豊島区南池袋 2 丁目 49 番 7 号 

https://www.bod-grp.com/  お問い合わせフォームはこちら 

https://www.bod-grp.com/company/
https://recruit.bod-grp.com/
https://www.bod-grp.com/company_data/BOD_FACTBOOK_2024.pdf
https://www.bod-grp.com/
https://biz.bod-grp.com/inquiry-form

